平成 26年２月 25日

各  位

会 社 名 大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  山 口 隆 義

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９０４）

問  合  せ  先

上席執行役員管理本部長  奥山  徹

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 26年２月 25日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いた

しますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 26年４月１日付）

海外部門の基盤整備
 これまでの「中国事業本部」、「汎太平洋事業部」、「東南アジア事業部」、「インド事業部」の４

事業部制を、更なる海外展開の拡大における事業リスクへの対応強化のため、2 事業本部制に再

編する。
「中国事業本部」にインド・インドシナグループとして「インド事業部」と、新たに「ベトナ

ム事業部」を創設及び併設し、中国からインド・インドシナにわたり一体となった管理体制を構

築する。
更に、フィリピンを事業拠点とした「東南アジア事業部」を「フィリピン事業部」に改組し、

米国ハワイ及びグアムを事業拠点とする「汎太平洋事業部」と併合し、「汎太平洋事業本部」を

創設する。グアムにおける米軍関連施設案件への対応力の強化、国内における米軍施設への展開

の強化を図る。

２．人事異動

（１）取締役異動（平成 26年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名

旧 役 職 名

取締役副社長

  中国事業本部管掌

中 尾  信 雄 取締役副社長

  中国事業本部管掌

  営業推進本部管掌

専務取締役

仲 吉  弘 一 専務取締役

西日本事業本部管掌

西日本事業本部長

大阪支店長

専務取締役

首都圏事業本部管掌

東日本事業本部管掌

但 野  光 吉 専務取締役

首都圏事業本部管掌

東日本事業本部管掌

東南アジア事業部管掌

専務取締役

西日本事業本部管掌

営業推進本部管掌

中 村  恭 三 常務取締役

インド事業部管掌

首都圏事業本部長

常務取締役

社長室長

汎太平洋事業本部管掌

 兼本部長

水 谷  憲 一 常務取締役

社長室長

本社管理グループ管掌

経営企画グループ管掌

汎太平洋事業部管掌

中国事業本部長

常務取締役

 ファシリティ事業本部管掌

電気事業本部管掌兼本部長

  本社調達グループ管掌

吉 野  利 幸 取締役

電気事業本部管掌

電気事業本部長

取締役

東海事業本部管掌

環境・省エネグループ管掌

兼統括

 本社技術グループ管掌

佐 藤  正 夫 取締役

東海事業本部管掌

環境・省エネグループ管掌

東海事業本部長

（２）取締役異動（平成 26年６月下旬）

  ・新任予定

新 役 職 名 氏  名

旧 役 職 名

取締役

  本社管理グループ管掌

  経営企画グループ管掌

奥 山    徹 上席執行役員

  本社管理グループ管掌

  経営企画グループ管掌

  ・退任予定

新 役 職 名 氏  名

旧 役 職 名

特別顧問

仲 吉  弘 一 専務取締役

（３）執行役員異動（平成 26年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上席執行役員

本社管理グループ管掌

経営企画グループ管掌

奥 山    徹

上席執行役員

本社管理グループ統括

経営企画グループ統括

管理本部長

上席執行役員

中国事業本部長

田 村  芳 信

上席執行役員

中国事業本部副本部長

上席執行役員

西日本事業本部長

大阪支店長

中 井  俊 英 上席執行役員

西日本事業本部副本部長

西日本事業部長

上席執行役員

首都圏事業本部長

小 熊  和 彦 上席執行役員

首都圏事業本部副本部長

首都圏工事事業部長

上席執行役員

営業推進本部副本部長

志 田  憲 彦 執行役員

首都圏事業本部副本部長

首都圏営業事業部長

上席執行役員

東関東支店長

関 口    仁 執行役員

東関東支店長

執行役員

 本社管理グループ統括

 管理本部長

河 村  和 平 執行役員

東海事業本部副本部長

静岡支店長

執行役員

ファシリティ事業本部長

ファシリティ事業部長

長 谷 川  敏  明 執行役員

ファシリティ事業本部副本部長

ファシリティ事業部長

執行役員

 東海事業本部長

 横浜支店長

今 井  康 之 執行役員

横浜支店長

執行役員

 東海事業本部副本部長

 静岡支店長

角    達 也 営業推進本部

営業推進部長

執行役員

 首都圏事業本部副本部長

 首都圏営業事業部長

川 上    徹

首都圏営業事業部

副事業部長

執行役員

 中国事業本部

中国事業部長

白 砂  幸 雄

中国事業本部

中国事業部長

関係会社

 温調エコシステムズ株式会社

 代表取締役社長

岩 佐  淳 一

執行役員

環境・省エネグループ統括

 顧 問

渋 谷    博 上席執行役員

ファシリティ事業本部長

             以 上

太 陽 光 事 業 部

中 国 事 業 部

汎 太 平 洋 事 業 部

関 東 支 店

静 岡 支 店

名 古 屋 支 店

西 日 本 事 業 部

東 北 支 店

経 営 企 画 本 部

技 術 本 部

人 財 部

広 報 戦 略 室

海 外 調 達 部

管 理 本 部

営 業 推 進 部

横 浜 支 店

設 計 本 部

積 算 部

大 阪 支 店

営 業 開 発 部

フ ィ リ ピ ン 事 業 部

国 際 営 業 推 進 室

エ コ プ ロ ポ ー ザ ル 部

環境技術開発センター

監 査 役 会

役 員 秘 書 室

監 査 役

社 長 室

中 国 事 業 本 部

汎 太 平 洋 事 業 本 部

営 業 推 進 本 部

内 部 監 査 室

本 社 技 術 グ ル ー プ

環境 ・省エネ グループ

電 気 事 業 本 部

西 日 本 事 業 本 部

東 海 事 業 本 部

フ ァ シ リ テ ィ 企 画 部

電 気 事 業 部

第６４期　全　社　組　織　表
（平成26年4月1日付）

首 都 圏 事 業 本 部

フ ァ シ リ テ ィ 事 業 部

温調エコシステムズ(株)

首 都 圏 営 業 事 業 部

首 都 圏 工 事 事 業 部

東 関 東 支 店

社 長 副 社 長

インド・インドシナグループ

株 主 総 会

会 長

取 締 役 会

フ ァ シ リ テ ィ 事 業 本 部

東 日 本 事 業 本 部

海 外 統 括 部

イ ン ド 事 業 部

ベ ト ナ ム 事 業 部

資 産 管 理 部

本 社 管 理 グ ル ー プ

国 内 調 達 部

本 社 調 達 グ ル ー プ

経 営 企 画 グ ル ー プ 業 務 統 制 室